
令和３年２月 18日

新１年生の保護者 各位

石垣市立八島小学校

校 長 仲地 秀将

（公印省略）

令和３年度入学式（ご案内）

向春の頃、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。お子様のご入学、

誠におめでとうございます。

さて、本校におきましては、「令和３年度入学式」を下記のとおり挙行致します。

つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが、ご臨席をいただき、夢と希望にあふれる

新入生を祝福し、激励して下さいますようご案内申し上げます。

なお、入学式における保護者等の皆様方の出席人数につきましては、可能な限り３密を回避す

るという観点から「原則、各家庭２名※」とさせていただきます。（但し、「乳幼児の兄弟姉妹」

については、検温及び健康観察等の感染症予防の上、その限りではありません。）

記

１ 日 時 令和３年４月８日（木） 受付：８時 00分～８時 15分

２ 場 所 本校 体育館

３ 日 程

◇受 付 …８：00～８：15 （名札、リボン付け）

◇入 場 …８：55～９：00

◇入 学 式 …９：00～９：50

◇記念撮影 … 10：00 ※保護者は体育館にてＰＴＡオリエンテーション

◇学級開き … 10：25

◇保護者オリエンテーション … 10：45

◇下 校 … 11：30

（お願い）

① 時間にゆとりをもってお越し下さい。

② 感染症感染拡大防止のため、マスク着用等の対策の徹底をお願い致します。

③ 事務室前に「新１年生各自の学級」を掲示してあります。氏名を確認後、

受付を行い、各教室へお入り下さい。

④ 受付は、事務室前で行います。必要書類をご提出下さい。

入学式当日は、入学用品に係る教材費をご準備下さい。

⑤ 当日は、ランドセル（空の状態）、上ばきを準備してください。

※ 上記、「原則、各家庭２名※」については、令和３年３月 25日から入学式当日までの間、

県外への渡航歴のない方、かつ毎日の健康観察において発熱等の症状のない方とします。

【連絡先：八島小 ８３－４１８４】


